
MĚSTSKÝ ÚŘAD UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

Odbor stavebního úřadu a životního prostředí 
odloučené pracoviště: Protzkarova 33 

 

1 

 

 
Váš dopis zn.:    Ředitelství silnic Zlínského 

kraje,příspěvková organizace, IČO 
70934860  
K Majáku č. p. 5001  
760 01  Zlín 1 
 
V zastoupení 
 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., 
IČO 27466868  
Bozděchova č. p. 1668/13a  
Pražské Předměstí  
500 02  Hradec Králové 2  

Ze dne:  

Naše č. j.:  
Spisová zn.: 

MUUH-SŽP/31476/2022/ZaplD 
Spis/ 13005/2021 

Počet listů/příloh: 0/0 

Vyřizuje: Ing. Dana Zapletalová 

Telefon: 572 525 551 

E-mail: dana.zapletalova@mesto-uh.cz 

Datum: 11. dubna 2022 

 
O Z N Á M E N Í 

 
o    z a h á j e n í    s t a v e b n í h o   ř í z e n í    n o v ý m   ú č a s t n í k ů m  ř í z e n í 

 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí jako příslušný  speciální 
stavební  úřad dle § 40  odst. 4 písm. a) zákona č.  13/1997 Sb. o pozemních  komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů a § 15 odst. 1   písm. c) zákona  č. 183/2006  Sb.  o  územním  plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ stavební zákon „),  věcně a 
místně příslušný dle ust. § 10 a § 11 odst. 1   písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů ( dále jen „správní řád„ ), obdržel dne 19.10.2021 žádost stavebníka Ředitelství 
silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, IČO 70934860, K Majáku č. p. 5001, 760 01  Zlín 1 
v zastoupení Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., IČO 27466868, Bozděchova č. p. 1668/13a, 
Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 na vydání stavebního povolení pro stavbu  
  

„Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice“. 
 
Dnem podání žádosti bylo zahájeno správní řízení v souladu s § 44 odst. 1 správního řádu.  
 
Stavba  bude  provedena na pozemcích: 
- 1684/2, ostatní plocha, 1684/6, ostatní plocha, 1684/13 ostatní plocha,1684/25, ostatní plocha,1684/26 
ostatní plocha,1684/157, ostatní plocha,1684/156, ostatní plocha,1684/155, ostatní plocha,1684/154, 
ostatní plocha,1684/152, ostatní plocha,1684/151, ostatní plocha,1684/150, ostatní plocha,1118/3, 
trvalý travní porost, 1684/148, ostatní plocha,1684/147, ostatní plocha,1104/11, ostatní plocha,1684/38, 
ostatní plocha,1684/36, ostatní plocha, 1187/26, ostatní plocha,1187/372, orná půda,1187/371, orná 
půda, 1187/370, orná půda, 1187/369, orná půda, 1187/368, orná půda, 1187/366, orná půda,1187/365, 
orná půda, 1187/111, ostatní plocha,1187/363, orná půda,1187/362, orná půda, 1684/50, ostatní 
plocha,1187/41, ostatní plocha,1684/55, ostatní plocha,1684/110, ostatní plocha, 1684/211, ostatní 
plocha, 1684/114, ostatní plocha, 1684/65, ostatní plocha, 1684/195, ostatní plocha,1684/68, ostatní 
plocha,1684/91, ostatní plocha,1684/198, ostatní plocha,1189/31, ostatní plocha,1684/121, ostatní 
plocha,1071/3, zahrada, 1195/3, ostatní plocha,1072/2, orná půda, 1195/2, ostatní plocha,1190/41, 
ostatní plocha,1190/42, ostatní plocha,1684/124, ostatní plocha,1189/35, ostatní plocha,1190/43, 
ostatní plocha,1190/2, orná půda, 1684/126, ostatní plocha,1190/28, ostatní plocha,1190/24, ostatní 
plocha,1189/52, ostatní plocha,1189/53, ostatní plocha,1190/16, ostatní plocha,1189/60, ostatní 
plocha,1684/143, ostatní plocha,1684/200, ostatní plocha,1684/204, ostatní plocha,1684/203, ostatní 
plocha,1684/95, ostatní plocha,1684/96, ostatní plocha,1684/97, ostatní plocha,1684/101, ostatní 



 

 

2 

 

plocha,1684/107, ostatní plocha,1684/153, ostatní plocha,1684/67, ostatní plocha, - vše k.ú. Jarošov u 
Uherského Hradiště 
 
- 1838/3, zahrada,  1840/3, zahrada, 2753/216, ostatní plocha, 2753/289, ostatní plocha, 2753/312, 
ostatní plocha, 2753/234, ostatní plocha, 1823/116, orná půda, 2945/319, vodní plocha, 2945/320, 
vodní plocha,1823/118, orná půda, 2753/231, ostatní plocha,1823/105, orná půda, 2946/3, vodní 
plocha, 2753/230, ostatní plocha,1823/107, orná půda, 2753/229, ostatní plocha,1823/109, orná půda, 
1841/2, zahrada, 1823/111, orná půda, 2753/228, ostatní plocha, 1844/1, vodní plocha, 2753/277, 
ostatní plocha,2753/227, ostatní plocha,1823/113, orná půda, 1844/2, orná půda, 2753/278, ostatní 
plocha,1823/115, orná půda, 2753/226, ostatní plocha,2753/251, ostatní plocha,1845/2, ostatní 
plocha,1823/117, orná půda, 2753/225, ostatní plocha, 2753/279, ostatní plocha,1847/3, orná půda, 
2753/280, ostatní plocha,2753/224, ostatní plocha, 1851, orná půda, 1848/1, zahrada, 2753/223, ostatní 
plocha,1853/1, zahrada, 1856, orná půda, 2753/221, ostatní plocha,1823/119, orná půda, 2753/222, 
ostatní plocha,2753/220, ostatní plocha, 1854/1, zahrada, 1823/120, orná půda, 1859/4, zahrada, 
2753/219, ostatní plocha,1823/121, orná půda, 1859/5, zahrada, 1823/122, orná půda, 2753/218, 
ostatní plocha,1860/1, ostatní plocha, 1823/123, orná půda, 2753/217, ostatní plocha,1865/3, ostatní 
plocha, 2753/214, ostatní plocha, 2753/215, ostatní plocha,1823/124, orná půda, 1866/1, ostatní 
plocha,2753/213, ostatní plocha,2753/212, ostatní plocha,2753/211, ostatní plocha,1823/125, orná 
půda, 1866/2, zahrada, 2753/208, ostatní plocha,2753/209, ostatní plocha,1871/2, zahrada, 2753/210, 
ostatní plocha,1823/126, orná půda, 2753/207, ostatní plocha,2753/206, ostatní plocha,1823/127, orná 
půda,2753/205, ostatní plocha,2753/202, ostatní plocha,1823/128, orná půda, 2753/204, ostatní 
plocha,2753/203, ostatní plocha,2753/207, ostatní plocha,2753/201, ostatní plocha,2753/200, ostatní 
plocha,1823/129, orná půda, 2753/281, ostatní plocha,2753/199, ostatní plocha,1823/130, orná půda, 
2753/282, ostatní plocha,2753/198, ostatní plocha, 2756/18, ostatní plocha,2753/283, ostatní 
plocha,2753/197, ostatní plocha,2756/2, ostatní plocha,2756/4, ostatní plocha,2756/5, ostatní 
plocha,2753/196, ostatní plocha,1879/2, zahrada, 1885, zahrada, 2753/252, ostatní plocha,2753/195, 
ostatní plocha,2756/6, ostatní plocha,2756/16, ostatní plocha,2753/284, ostatní plocha,2753/285, 
ostatní plocha,2756/3, ostatní plocha,2753/286, ostatní plocha,1936/44, orná půda, 2753/194, ostatní 
plocha,1888, orná půda, 2753/193, ostatní plocha,1936/47, orná půda, 1981/2, orná  půda, 2753/192, 
ostatní plocha,1936/49, orná půda, 1894/2, orná půda, 1936/51, orná půda, 2753/191, ostatní 
plocha,1896/3, orná půda, 1936/50, orná půda, 2753/190, ostatní plocha, 1898/3, orná půda, 1936/52, 
orná půda, 2753/287, ostatní plocha,2753/189, ostatní plocha,1899/2, orná půda, 2753/288, ostatní 
plocha,1936/116, orná půda, 1905/2, orná půda, 2753/188, ostatní plocha,1906/2, orná půda, 1906/3, 
orná půda, 1936/53, orná půda, 2753/256, ostatní plocha,2753/290, ostatní plocha, 1907/2, orná půda, 
1936/56, orná půda, 2753/187, ostatní plocha,2753/291, ostatní plocha,1908/2, orná půda, 1936/58, 
orná půda, 2753/186, ostatní plocha,2753/292, ostatní plocha,1936/60, orná půda, 1913/3, orná půda, 
2753/185, ostatní plocha,2753/293, ostatní plocha,1936/61, orná půda, 1916/3, orná půda, 2753/184, 
ostatní plocha,1936/63, orná půda, 2753/294, ostatní plocha,1918/4, orná půda, 2753/183, ostatní 
plocha,1918/7, orná půda, 2753/295, ostatní plocha,1936/65, orná půda, 2753/296, ostatní 
plocha,2753/182, ostatní plocha,1936/67, orná půda, 2753/181, ostatní plocha,1936/71, orná půda, 
2753/180, ostatní plocha,1936/75, orná půda, 2753/179, ostatní plocha,1936/79, orná půda, 1936/82, 
orná půda, 2753/305, ostatní plocha,2753/177, ostatní plocha,1936/84, orná půda, 2753/306, ostatní 
plocha,2753/176, ostatní plocha,1936/86, orná půda, 2753/254, ostatní plocha,2753/175, ostatní 
plocha,2753/307, ostatní plocha,1936/89, orná půda, 2753/174, ostatní plocha,1936/91, orná půda, 
2753/173, ostatní plocha,1936/93, orná půda, 2753/80, ostatní plocha, 1936/95, orná půda, 2753/79, 
ostatní plocha,1936/97, orná půda, 2753/78, ostatní plocha,1936/99, orná půda, 2753/164, ostatní 
plocha,2753/77, ostatní plocha,1936/102, orná půda, 1936/81, orná půda, 2753/308, ostatní 
plocha,2753/76, ostatní plocha,2753/81, ostatní plocha,1936/103, orná půda, 1936/80, orná půda, 
1936/64, orná půda, 2753/309, ostatní plocha,2753/75, ostatní plocha,1936/104, orná půda, 2753/310, 
ostatní plocha,2753/74, ostatní plocha,2753/311, ostatní plocha,1936/1, orná půda, 2753/73, ostatní 
plocha,2753/72, ostatní plocha,1936/85, orná půda, 2753/71, ostatní plocha,1936/87, orná půda, 
2753/70, ostatní plocha,2753/69, ostatní plocha,1936/88, orná půda, 2753/83, ostatní plocha,1936/90, 
orná půda, 2753/82, ostatní plocha,2753/68, ostatní plocha,1936/92, orná půda, 1936/94, orná půda, 
2753/67, ostatní plocha,2760/7, ostatní plocha,2760/49, ostatní plocha,3031/1, ostatní 
plocha,2753/332, ostatní plocha,2760/48, ostatní plocha,1823/110, orná půda, 1823/112, orná půda, 
1823/114, orná půda, 1873/2, trvalý travní porost, 1876/3, orná půda, 1882/3, zahrada, 2056/55, orná 
půda, 2038, orná půda, 2753/25, ostatní plocha, 2753/26, ostatní plocha, 2753/27, ostatní plocha, 
2753/28, ostatní plocha, 2753/29, ostatní plocha,2029/1, orná půda, 2753/24, ostatní plocha, 
2753/30,ostatní plocha, 2029/2, orná půda, 2753/31, ostatní plocha, 2030/1, orná půda, 2753/32, ostatní 



 

 

3 

 

plocha, 2030/2, orná půda, 2753/33 ostatní plocha, 2031/1, orná půda, 2753/34, ostatní plocha, 2031/2, 
orná půda, 2753/35,ostatní plocha,2753/46, ostatní plocha, 2753/36, ostatní plocha, 2753/37, ostatní 
plocha, 2753/38, ostatní plocha, 2753/39, ostatní plocha,2753/40,  672, orná půda, 2753/166, ostatní 
plocha, 673/2, orná půda,2753/41, ostatní plocha, 673/1, orná půda, 2753/42, ostatní plocha,  2753/43, 
ostatní plocha, 671, orná půda, 2753/44, ostatní plocha ,670, orná půda, 2753/45, 2056/42, orná půda, 
256/40, orná půda, 2056/39, orná půda, 2056/37, orná půda, 2753/48, ostatní plocha, 2758, orná půda, 
2056/38, orná půda, 2753/49, ostatní plocha, 2056/35, orná půda, 2009/2, orná půda, 2753/50, ostatní 
plocha, 2056/32, orná půda, 2056/30, orná půda, 2009/1, orná půda,  2753/329, ostatní plocha, 2753/53, 
ostatní plocha, 2753/51, ostatní plocha, 2008/2, orná půda, 2056/28, orná půda, 2753/328, ostatní 
plocha, 2753/54, ostatní plocha, 2008/1, orná půda, 2056/26, orná půda, 2753/327, ostatní plocha, 
2753/55, ostatní plocha, 2753/52, ostatní plocha,  1999/2, orná půda, 2056/25, orná půda, 2753/326, 
ostatní plocha, 2753/56, ostatní plocha,1992/1, orná půda, 2056/23, orná půda, 2753/325, ostatní 
plocha,2753/57, ostatní plocha,1991, orná půda, 2056/20, orná půda, 2753/324, ostatní plocha,1986/2, 
orná půda, 2753/58, ostatní plocha,2056/18, orná půda, 1986/4, orná půda, 2753/323, ostatní 
plocha,2753/59, ostatní plocha,2056/16, orná půda, 1985/2, orná půda, 2753/322, ostatní 
plocha,2753/60, ostatní plocha,2753/321, ostatní plocha,1984/2, orná půda, 2753/61, ostatní 
plocha,2753/320, ostatní plocha,1980/2, orná půda, 2753/62, ostatní plocha,2753/162, ostatní 
plocha,2753/265, ostatní plocha,1979/2, orná půda, 2753/63, ostatní plocha,1936/100, orná půda, 
2753/64, ostatní plocha,1936/98, orná půda, 2753/65, ostatní plocha,2753/66, ostatní plocha,2022, orná 
půda, 2753/23, ostatní plocha,2023/1, orná půda, 2753/20, ostatní plocha,2753/21, ostatní plocha,2021, 
orná půda, 2753/22, ostatní plocha,2753/17, ostatní plocha,2753/18, ostatní plocha,676/2, orná 
půda,2753/19, ostatní plocha,2753/16, ostatní plocha,2753/47, ostatní plocha,669, orná půda, 676/1, 
orná půda, 2760/44, ostatní plocha,2760/43, ostatní plocha,2753/14, ostatní plocha,2753/15, ostatní 
plocha,2760/1, ostatní plocha, st. 192, zastavěná plocha a nádvoří, 681, orná půda, 2760/45, ostatní 
plocha,682, orná půda,2753/161, ostatní plocha,2760/47, ostatní plocha,2753/10, ostatní plocha,680, 
orná půda, 2760/46, ostatní plocha,3031/2, ostatní plocha,1873/3, trvalý travní porost, 1871/3, zahrada, 
1866/5, , ostatní plocha,1859/6, zahrada, 1859/1, zahrada, 1865/2, ostatní plocha, 2056/1, orná půda, 
2039, orná půda,2753/233, ostatní plocha,2753/255, ostatní plocha,2753/232, ostatní plocha,2946/2, 
vodní plocha, 2946/1, vodní plocha, 2753/235, ostatní plocha,2753/236, ostatní plocha,2753/237, 
ostatní plocha,2753/238, ostatní plocha,2753/239, ostatní plocha,2753/240, ostatní plocha,2753/268, 
ostatní plocha,2753/247, ostatní plocha,2945/304, vodní plocha, 2268/3, ostatní plocha,2753/257, 
ostatní plocha,2753/258, ostatní plocha,2753/1, ostatní plocha,2753/248, ostatní plocha,2753/259, 
ostatní plocha,2753/249, ostatní plocha,1889, orná půda, 2037/2, orná půda, 2037/1, orná půda, 2036, 
orná půda, 2035, orná půda,2753/11, ostatní plocha,  st. 227/2, zastavěná plocha a nádvoří, 679, orná 
půda, 2761/2, ostatní plocha,1936/96, orná půda, 2056/15, orná půda, 2753/178, ostatní plocha, 
2753/13, ostatní plocha – vše k.ú. Kněžpole u Uherského Hradiště 
 
- 4526/11, ostatní plocha,4526/4, ostatní plocha,4528, ostatní plocha,330/1, orná půda, 4526/12, ostatní 
plocha,4529/41, ostatní plocha, 4526/3, ostatní plocha,4526/2, ostatní plocha,4529/57, ostatní 
plocha,300/1, trvalý travní porost, 329, orná půda, 315/2, orná půda, 328, orná půda, 4526/1, ostatní 
plocha,327, orná půda,326/4, orná půda, 326/2, orná půda,325/2, orná půda, 326/1, orná půda, 325/1, 
orná půda, 326/3, orná půda, 325/3, orná půda, 323, orná půda, 324, orná půda, 322, orná půda, 321, 
orná půda, 319, orná půda, 320, orná půda, 318, orná půda, 317, orná půda, 315/1, orná půda, 316, 
orná půda, 302, orná půda, 301, orná půda, 303, orná půda, 304, orná půda, 306/13, orná půda, 305, 
zahrada, 4529/58, ostatní plocha, - vše k.ú. Mistřice I 
 
- 194/1, zahrada, 255/2, ostatní plocha,255/1, ostatní plocha, - vše k.ú. Včelary 
 
Stavba obsahuje: 
SO 101 - Silnice II/497 
Tento stavební objekt zahrnuje úsek silnice II/497 od staničení km 3,755 - 6,300 a rozděluje se na dva 
úseky. 
Úsek A - km 3,755 00 provozního staničení - km 4,914 46 (za mostním objektem ev.č. 497- 001 přes 
bezejmennou vodoteč (tzv. Mistřický potok)). 
Úsek B - km 4,914 46 - km 6,300 (po označení začátku obce Bílovice svislým dopravním značením). 
V úseku A je navržena obnova živičného krytu ve stávajících šířkových parametrech, úprava odvodnění, 
krajnic a ve staničení km 4,058 bude zrekonstruována zastávka Uherské Hradiště, Jarošov, Bláně. 
Celková délka úseku A je 1162,6 m. 



 

 

4 

 

V úseku B je navrženo rozšíření a přeložení stávající silnice II/497, úprava autobusových zastávek a 
přilehlých chodníků. Dále bude řešena úprava křižovatek a odvodnění. Celková délka úseku B je                
1385 m. 
Směrové vedení ve staničení km 3,755 - 4,914 46 km je dáno navrženou technologií rekonstrukce 
(obnova živičného krytu ve stávajících šířkových parametrech). Dále od staničení km 4,914 46 je 
směrové řešení ovlivněno potřebou napojení na stávající most. 
Základní návrhové charakteristiky: 
Úsek A - km 3,755 00 provozního staničení - km 4,914 46 
Šířkové uspořádání: 
Jedná se o obnovu ve stávajících šířkových parametrech:  
Úsek B - km 4,914 46 - km 6,300 
Šířkové uspořádání: 
Jedná se o úpravu na šířkové uspořádání S9,5/90 
Směrové vedení: 
Úsek A - km 3,755 00 - km 4,914 46 
Vzhledem k navrženému řešení (obnova živičného krytu ve stávajících šířkových parametrech) zůstane 
směrové řešení zachováno. Jedná se o trasu komunikace, která se nachází ve směrové přímé. 
Úsek B - km 4,914 46 - km 6,300 
Za mostním objektem následuje úprava směrové osy do původní polohy s následným levostranným a 
inflexním motivem navazujícím pravostranným obloukem přes křižovatku a napojením na stávající stav 
na vjezdu do obce Bílovice. 
Výškové vedení: 
Úsek A - km 3,755 00 - km 4,914 46 
Bude respektováno stávající výškové řešení s drobným navýšením nivelety pro zajištění odvodnění. 
Úsek B - km 4,914 46 - km 6,300 
Za mostním objektem v km 1,3 dochází k navýšení nivelety pro možnost úpravy dnešního neřešeného 
odvodnění v úseku 1,5-2,4 novými propustky pod komunikací. Trasa přibližně kopíruje stávající 
uspořádání mírnými spády, v km 2,5 dochází k navázání na stávající stav, opět se jedná o lokalitu s 
přilehlou výstavbou, jejíž navázání musí zůstat zachováno. 
Křižovatky: 
Úsek A - km 3,755 00 - km 4,914 46 
Ve staničení km 4,730 (km 1,124 96) se nachází objekt  SO 103 - Silnice III/49729 km 1,50.Jedná se o 
úpravu vedlejší komunikace v křižovatce „Kněžpole". Komunikace bude upravena výškové i šířkově pro 
zlepšení parametrů napojení na sil. II/497. Jedná se o rozšíření i pro výhledový pohyb nákladní dopravy 
směrem do Kněžpole. Stávající komunikace je s šířkou zpevnění 6m, v křižovatce budou jízdní pruhy 
rozšířeny na min. 3,0m + rozšíření dle obalových křivek.  
Směrově je komunikace v místě napojení vedena směrovým obloukem R=40m tak, aby úhel křížení byl 
86°, což zajisti zlepšení rozhledových poměrů. Minimální poloměr směrového oblouku je v prostoru 
křižovatky, kde se předpokládá minimální rychlost vozidel. 
Výškově bude sil. III/49729 vedena v podélném sklonu 6%, napojení na příčný sklon sil. II/497 bude 
provedeno vypuklým výškovým obloukem R=200m.   
Křižovatky: 
Úsek A - km 3,755 00 - km 4,914 46 
Ve staničení km 4,730 (km 1,124 96) se nachází křižovatka s místní komunikací (ulice Za Humny), která 
je v projektové dokumentaci zahrnuta v rozsahu úpravy nároží tak, aby byla zmenšena oblast křižovatky. 
Úprava nároží bude provedena odstraněním asfaltového souvrství a zhotovením nezpevněné krajnice 
z recyklovaného materiálu. Prostor za krajnicí bude opatřen humózní vrstvou a oset travní směsí. 
Navrženo je také výškové vyrovnání v nejnutnějším rozsahu. 
Úsek B - km 4,914 46 - km 6,300 
Na trase se vyskytují stávající křižovatky, které budou přebudovány na bezpečnější řešení. Návrh 
vychází z kapacitního posouzení a rešerše stávající nehodovosti. Cílem je zlepšit zejména rozhledové 
poměry, upravit zastávky v jednotlivých křižovatkách do samostatných zálivů a usměrnit pohyby chodců 
do vhodných míst. 
 
SO 103 - Silnice III/49729 km 1,50 
Jedná se o úpravu vedlejší komunikace v křižovatce „Kněžpole". Komunikace bude upravena výškové 
i šířkově pro zlepšení parametrů napojení na sil. II/497. Jedná se o rozšíření i pro výhledový pohyb 
nákladní dopravy směrem do Kněžpole. Stávající komunikace je s šířkou zpevnění 6m, v křižovatce 
budou jízdní pruhy rozšířeny na min. 3,0m + rozšíření dle obalových křivek. Směrově je komunikace v 



 

 

5 

 

místě napojení vedena směrovým obloukem R=40m tak, aby úhel křížení byl 86°, což zajisti zlepšení 
rozhledových poměrů. Minimální poloměr směrového oblouku je v prostoru křižovatky, kde se 
předpokládá minimální rychlost vozidel. 
Výškově bude sil. III/49729 vedena v podélném sklonu 6%, napojení na příčný sklon sil. II/497 bude 
provedeno vypuklým výškovým obloukem R=200m.  
 
SO 104 - Silnice III/49729 km 2,46 
Jedná se o úpravu vedlejší komunikace v křižovatce „Mistřice" napojující obec Kněžpole. Komunikace 
bude upravena výškově i šířkově pro zlepšení parametrů napojení na sil. II/497. Komunikace je 
polohově přesunuta západně pro vytvoření potřebného vstřícného křížení se sil. III/49728 směr Mistřice, 
aby byla odstraněna stávající nevhodná odsazená křižovatka. 
Šířkové uspořádání:  
Stávající komunikace je s šířkou zpevnění 6m, v křižovatce budou jízdní pruhy rozšířeny na min. 3,0m 
+ rozšíření dle obalových křivek.  
Směrově je komunikace v místě křižovatky vedena směrovým obloukem R=100m tak, aby úhel křížení 
byl 86° a zároveň aby osa pokračovala dále na sil. III/49728 směr Mistřice (SO 105), což zajistí zlepšení 
rozhledových poměrů. Minimální poloměr směrového oblouku je v prostoru křižovatky, kde se 
předpokládá minimální rychlost vozidel. 
Výškově bude sil. III/49729 vedena v podélném sklonu 6,99%, směrem ke křižovatce, jedná se o mírnou 
úpravu dnešního stavu.  
 
SO 105 - Silnice III/49728 
Jedná se o úpravu vedlejší komunikace v křižovatce „Mistřice" napojující obec Mistřice. Komunikace 
bude upravena výškově i šířkově pro zlepšení parametrů napojení na sil. II/497. Napojení sousední 
nemovitosti nebude dotčeno. 
Šířkové uspořádání: 
Stávající komunikace je s šířkou zpevnění 6m, v křižovatce budou jízdní pruhy rozšířeny na min. 3,0m 
+ rozšíření dle obalových křivek.  
Směrově je komunikace v místě křižovatky vedena směrovým obloukem R=100m tak, aby úhel křížení 
byl 86°, jedná se o pokračování osy ze sil. III/49729 od Kněžpole (SO 104), což zajistí zlepšení 
rozhledových poměrů.  
Vyškově bude sil. III/49729 vedena ve stoupání v podélném sklonu 2,37% směrem od křižovatky, jedná 
se o mírnou úpravu dnešního stavu. Napojení na příčný sklon sil. II/497 bude provedeno lomem 5%. 
 
SO 106 - Zastávkové zálivy na sil. II/497 
Součástí úpravy silnice II/497 je i snaha o zlepšení bezpečnosti provozu vozidel i chodců. Zastávky 
linkové dopravy jsou dnes na nedostatečných zastávkových zálivech, popř. přímo v jízdním pruhu. Při 
úpravě sil. II/497 jsou navrženy nové zastávkové zálivy podél jízdních pruhů v takových místech, aby 
nebránily rozhledům v přilehlých křižovatkách  a bylo možné vybudovat vhodná nástupiště s novým 
bezpečným příchodem chodců po samostatných chodnících vč. míst umožňujících přechod vozovky. 
V rámci objektu jsou navrženy celkem 3 dvojice zastávkových zálivů; 
km 0,460 - zastávka Uherské Hradiště, Jarošov, Bláně 
km 1,430 - zastávka Kněžpole, vodárna 
km 2,550 - zastávka Mistřice, rozc. 1.0 
Zálivy budou široké min. 3,25m (rozšíření v zastávce Bláně na 4,25m je dáno přípravou na případné 
rozšíření sil. II/497 na kategorii S9,5, délka nástupní hrany bude 15m, zálivy budou zřízeny s 
nájezdovými / výjezdovými klíny. Nástupiště vč. obrubníků jsou součástí samostatných objektů. 
 
SO 107 - Chodníky - zastávka Bláně 
Stavební objekt zahrnuje úpravu stávajícího a vybudování nového chodníku pro přístup pěších k 
upravené zastávce Uherské Hradiště, Bláně (km 0,460). Zastávka slouží k obsluze areálu Kovostal a 
dalších firem, chodník je dnes vybudován pouze k zastávce směr Bílovice a jako nástupiště u zastávky 
směr Uh. Hradiště. Nově dojde k vybudování nových nástupišť šířky 2,2m s zastávkovým obrubníkem 
výšky 20cm a délky 15m a k vybudování navazujících chodníků šířky 1,5m do prostoru nového místa 
uzpůsobeného pro překonání komunikace. Na místě uzpůsobeném pro překonání komunikace jsou 
navrženy hmatové úpravy. 
 
SO 108 - Chodníky - zastávka Vodárna 



 

 

6 

 

Stavební objekt zahrnuje vybudování nového chodníku pro přístup pěších k upravené zastávce 
Kněžpole, Vodárna (km 1,42). Zastávka slouží obci Kněžpole, dnešní zastávka je bez nástupišť a 
přístupu přes sil. II/497. Nově dojde k vybudování nových nástupišť šířky 2,2m s zastávkovým 
obrubníkem výšky 20cm a délky 15m a k vybudování navazujících chodníků šířky 1,5m do prostoru 
nového místa uzpůsobeného pro překonání komunikace a navazujícího chodníku směr Kněžpole. 
Vzhledem k neexistujícímu pokračování chodníku podél sil. III/49729 směr Kněžpole je chodník 
ukončen v místě křižovatky vstupem do vozovky. 
Přecházení je řešeno šířkou chodníku 4m a délky 2x4,5m se středním dělícím ostrůvkem pro zajištění 
vhodné délky přecházení.  
 
SO 109 - Chodníky - zastávka Mistřice 
Stavební objekt zahrnuje vybudování nového chodníku pro přístup pěších k upravené zastávce Mistřice, 
rozcestí (km 2,54). Zastávka slouží obci Mistřice, dnešní zastávka je bez nástupišť a přístupu přes sil. 
II/497. Nově dojde k vybudování nových nástupišť šířky 2,2m s zastávkovým obrubníkem výšky 20cm 
a délky 15m a k vybudování navazujících chodníků šířky 1,5m do prostoru nového místa uzpůsobeného 
pro překonání komunikace a navazujícího chodníku směr Kněžpole a Mistřice. Vzhledem k 
neexistujícímu pokračování chodníku podél sil. III/49729 směr Kněžpole i podél III/49728 směr Mistřice 
je chodník ukončen v místě křižovatky vstupem do vozovky. 
 
SO 110 - Sjezdy 

Úsek A - km 3,755 00 - km 4,914 46 
Všechny sjezdy budou obnoveny dle stávajících šířek a bude na nich provedeno pouze výškové 
vyrovnání. 
Úsek B - km 4,914 46 - km 6,300 
Na sjezdu ve staničení km 5,093 bude navržen přejízdný mělký žlab z žulových kostek šířky 0,8 m, který 
svede povrchovou vodu do přilehlého příkopu.  
Úprava sil. II/497 vyvolá úpravu dnešních sjezdů k areálům, na účelové komunikace a polní cesty. Je 
uvažováno se zpevněním živičnou konstrukcí a šířkou dle stávajícího stavu, minimálně však 4m. V 
místech sjezdů jsou dle potřeby navrženy propustky. 
 
SO 201 - Most 497-001 
Most je situován v extravilánu v katastrálním území obce Kněžpole v ose pozemní komunikace II/497 a 
zajišťuje provoz po této komunikaci. Účel - převedení silniční dopravy přes Mistřický potok. Most o 1 
poli. NK tvoří monolitická železobetonová deska tl. 240mm. Šířka desky je 9,20m, délka 3,40m. Na 
desce je původní vozovkové souvrství, spádový beton izolace, její ochrana a živičná vozovka. Deska je 
uložena přímo. Mostní závěry nejsou, dilatace není ani přiznaná naříznutím vozovky s výplní spáry 
pružnou zálivkou. Nosná konstrukce opraveného mostu se nemění. Po odřezání a odbourání živičných 
vrstev bude sejmuto zábradlí a následně odebrány podkladní vrstvy vozovky. Železobetonové římsy 
budou odstraněny a nahrazeny novými. Nové římsy budou opatřeny ochrannými nátěry. Pod obruby 
říms bude zakončena nová izolace mostovky. Vrstvy vozovky budou nahrazeny novými v obdobné 
skladbě jako v přilehlém úseku komunikace pro třídu dopravního zatížení TDZ V. 
 
SO 301 - Odvodnění komunikace km 1,4-1,5 
Objekt řeší odvádění srážkových vod sil. 11/497 shromažďovaných mezi vozovkou a novými chodníky 
v prostoru křižovatky Kněžpole a zastávek Kněžpole, vodárna. Srážkové vody jsou shromážděny 
pomocí příkopů do uličních a horských vpustí. Součástí objektů jsou kanalizační přípojky a kanalizace 
od vpustí s vyústěním na zemní těleso a do vsakovacích příkopů. 
Pro množství shromážděných vod jsou navrženy kanalizace DN300 s vedením mimo vozovky v 
zelených pásech a chodnících. Na směrových lomech kanalizace jsou navrženy šachty. 
 
SO 302 - Odvodnění komunikace km 2,46 
Objekt řeší odvádění srážkových vod z prostoru křižovatky Mistřice v km 2,46. Jedná se o převádění 
srážkových vod přebudovanou stávající kanalizací ze směru Mistřice do patního příkopu  směr 
Kněžpole. Jedná se o úpravu trasy kanalizace a nově přípojky z nových horských vpustí. Objem 
srážkových vod zůstává shodný se stávajícím stavem. Srážková vody jsou shromážděny pomocí 
příkopů do uličních a horských vpustí. Součástí objektů jsou kanalizační přípojky a kanalizace od vpustí 
s vyústěním na zemní těleso a do vsakovacích příkopů. Navržena je kanalizace DN500, což je 
dostatečný profil pro vody vedené podél sil. III/49728 od obce Mistřice a pro srážkové vody z prostoru 



 

 

7 

 

křižovatky. Kanalizace je trasována pod vozovkami sil. II/497 a sil. III. třídy. Na směrových lomech 
kanalizace a na napojení přípojek jednotlivých vpustí jsou navrženy šachty 
 
SO 303 - Odvodnění komunikace km 2,5-2,6 
Objekt řeší odvádění srážkových vod z prostoru sil. II/497 shromažďovaných mezi vozovkou a novými 
chodníky, popř. dělícími ostrůvky v úseku mezi křižovatkou Mistřice a začátkem obce Mistřice (konec 
úseku stavby). Srážkové vody jsou shromážděny pomocí příkopů do uličních a horských vpustí. 
Součástí objektů jsou kanalizační přípojky a kanalizace od vpustí s vyústěním na zemní těleso a do 
vsakovacích příkopů. Pro množství shromážděných vod jsou navrženy kanalizace DN300 s vedením v 
dělícím ostrůvku a křižně přes sil. II/497. Na směrových lomech kanalizace jsou navrženy šachty. 
 
Městský úřad  Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí oznamuje zahájení 
stavebního řízení podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury v platném znění  a v souladu  s ustanovením  § 112 odst.1 stavebního zákona. 
Jelikož jsou mu dobře známy  poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný  podklad pro  posouzení 
navrhované  stavby, upouští ve smyslu § 112 odst. 2 citovaného zákona od  místního  šetření a ústního 
jednání. 
Účastníci řízení  mohou uplatnit své námitky  nejpozději do 10 dnů   od doručení tohoto oznámení,  jinak 
k nim nebude přihlédnuto. 
Ve  stejné  lhůtě  sdělí  svá  závazná stanoviska  dotčené  orgány státní správy. 
K připomínkám a námitkám, které  byly nebo mohly být uplatněny v územním  řízení  anebo  při  
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře nebo územního 
opatření o asanaci území se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Uh. Hradiště,  odboru  stavebního úřadu a 
životního prostředí v  úřední  dny tj. pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hodin. 
Vzhledem k tomu, že se jedná podle § 2 odst. 1, písm. l stavebního zákona o veřejně prospěšnou stavbu 
a v souladu s § 184a, odst. 3 stavebního zákona, je pro stavební záměr stanoven účel vyvlastnění 
zákonem, nedokládá stavebník souhlas vlastníků pozemků. 
Dle § 2 odst. 5  zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury v platném znění   v řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem 
účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o 
zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 
109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má 
být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého 
pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit 
postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje 
veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto 
dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž 
území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li 
jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den 
ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
Ing. Dana Zapletalová 
vedoucí oddělení 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Uherské Hradiště. 
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
 
 
Vyvěšeno dne...................                                    Sejmuto dne……………………………  
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%252385.2.a
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%252394k.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%252394k.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/183/2006%20Sb.%2523109.0.b-109.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252324
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252332.2
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/69725/1/ASPI%253A/500/2004%20Sb.%252332.3


 

 

8 

 

 
 
Tato písemnost je řádně doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ust. § 25 odst. 1,2 v návaznosti 
na § 144 odst. 1 správního řádu a pro lhůty k vyjádření příp. odvolání je rozhodující den vyvěšení dle 
ust. § 25 odst. 3 správního řádu. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který písemnost doručuje tj. Městský úřad Uh. Hradiště. Dále toto oznámení musí být vyvěšeno na 
úřední desce Obecního úřadu Kněžpole, Mistřice a Bílovice. 
 

Doručí se: 
Účastníci řízení, kterým se v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 2 odst. 5  zákona               
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury v platném znění   
doručuje jednotlivě: 
Zdeňka Čadová, Včelary č. p. 457, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Mgr. Alice Flodrová, Jižní č. p. 3771/5, 695 01 Hodonín 1 
Ivana Malošová, Vančurova č. p. 2451/8, 669 02 Znojmo 2 
Jana Procházková, Zahradníkova č. p. 824/28, Veveří, 602 00 Brno 2 
Olga Rohovská, Sedlešovice č. p. 102, Nový Šaldorf-Sedlešovice, 671 81 Znojmo 5 
Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Datová schránka: 
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova č. p. 1668/13a, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec 
Králové 2, DS: PO, imzzkk8 
Obec Mistřice, Mistřice č. p. 9, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: OVM, 549bvew 
Obec Kněžpole, Kněžpole č. p. 125, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: OVM, fngbdmc 
 
 
Účastnící řízení, kterým se v souladu s ust. § 2 odst. 5  zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury v platném znění doručuje veřejnou vyhláškou : 
František Jakšík, Za Humny č. p. 150, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Josef Kocáb, Na Loukách č. p. 70, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Anna Kocábová, Na Loukách č. p. 70, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ellen Elznerová, Komenského č. p. 291, 763 61 Napajedla 
Josef Omelka, Za Humny č. p. 331, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Bohumil Kolařík, Zálešná X č. p. 3039, 760 01 Zlín 1 
Ing. Lubomír Konečný, Nad Březinkou č. p. 5104, 760 01 Zlín 1 
Ing. Stanislava Konečná, Nad Březinkou č. p. 5104, 760 01 Zlín 1 
Vladimír Podškubka, Za Humny č. p. 551, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Josef Vaněk, Na Návsi č. p. 417, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Marta Vaňková, Na Návsi č. p. 417, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Marie Suchánková, Za Humny č. p. 354, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Miroslav Bajaja, Modrá č. p. 232, 687 06 Velehrad 
Lucie Lužová, Ludslavice č. p. 166, 768 52 Míškovice u Holešova 
Olga Perničková, Zlechov č. p. 557, 687 10 Zlechov 
Jaromír Schön, Mistřice č. p. 35, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Radim Kutálek, Na Loukách č. p. 70, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Věra Němečková, Kněžpole č. p. 246, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiří Malina, Za Humny č. p. 479, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
PharmDr. Karel Kraus, náměstí 14. října č. p. 802/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Bohumila Vajdíková, Bílovice č. p. 175, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
MUDr. Renata Jakšíková, Za Humny č. p. 525, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Zdeněk Abrhám, Úprkova č. p. 1810, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Stanislav Mach, Včelary č. p. 512, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdeňka Fitzianová, Kněžpole č. p. 273, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Kašná, Kněžpole č. p. 35, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Ludmila Janků, Kněžpole č. p. 173, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Martina Slonková, Kněžpole č. p. 31, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Vlastimil Šnajdar, tř. Odboje č. p. 871, 765 02 Otrokovice 2 
Robert Sochorec, Za mlýnem č. p. 1565/31, Braník, 147 00 Praha 47 
Ing. Rostislav Sochorec, Janáčkovo nábřeží č. p. 1211/11, Smíchov, 150 00 Praha 5 



 

 

9 

 

Naděžda Slavíková, Kněžpole č. p. 76, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Vinkllárek, plk. Lea Anderleho č. p. 809/11, 682 01 Vyškov 
Vratislav Řezníček, Kněžpole č. p. 8, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
George Malina, 9 City Road, Toronto, Canada 
Pavel Malina, Lužná č. p. 759/11, Vokovice, 160 00 Praha 6 
Marie Vašíčková, Tolstého č. p. 1135, 757 01 Valašské Meziříčí 1 
František Flíbor, K Říčanskému lesu č. p. 2487, 251 01 Říčany u Prahy 
Petr Jakšík, Kněžpole č. p. 208, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Milan Špičák, Trávníky č. p. 297, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Martina Přibylová, Tismice č. p. 2, 282 01 Český Brod 
David Šindler, Pohnertova č. p. 1725/6, Kobylisy, 182 00 Praha 82 
Marek Šindler, Soudní č. p. 2865/2, 767 01 Kroměříž 1 
Petr Kaňovský, Údolní č. p. 393, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Otakar Štěpáník, tř. Odboje č. p. 868, 765 02 Otrokovice 2 
Marie Gajdošíková, Kněžpole č. p. 267, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Josef Janků, Kněžpole č. p. 168, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Radovan Hanáček, Bílovice č. p. 110, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Frýbortová, Babice č. p. 273, 687 03 Babice u Uherského Hradiště 
Miroslav Kaňovský, Kněžpole č. p. 23, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Ludmila Škařilová, Kněžpole č. p. 23, Kněžpole, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Hana Zelíková, Mistřice č. p. 430, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Dagmar Fořtová, Palackého č. p. 388, 281 01 Velim 
Marie Zajícová, Bílovice č. p. 3, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Miroslav Chudík, Kněžpole č. p. 250, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Helena Chudíková, Kněžpole č. p. 250, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Zdeněk Lapčík, Kněžpole č. p. 190, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Květoslav Krejčiřík, Kněžpole č. p. 61, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslava Krejčiříková, Kněžpole č. p. 61, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiřina Kočicová, Kněžpole č. p. 274, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Libuše Flíborová, Kněžpole č. p. 96, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Milan Blaha, Včelary č. p. 365, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Bajajová, Kněžpole č. p. 24, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Evžen Horňák, Kněžpole č. p. 269, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jan Horňák, Pod Rochusem č. p. 1019, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
Jaroslav Horňák, V Zátiší č. p. 908, 686 04 Kunovice 
Miroslav Horňák, Kněžpole č. p. 357, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Lucie Horňáková, Louky č. p. 497, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Josef Kašný, Kněžpole č. p. 102, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Štěpán Kašný, Kněžpole č. p. 176, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Kašný Vojtěch, Kněžpole č. p. 50, Kněžpole 
Dominika Fernando, Škroupova č. p. 2972/20a, Židenice, 636 00 Brno 36 
Libor Dostálek, nám. 3. května č. p. 1877, 765 02 Otrokovice 2 
Alena Hasíková, Kněžpole č. p. 291, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Petr Vrána, Kněžpole č. p. 71, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jana Vránová, Mirovická č. p. 1096/26, Kobylisy, 182 00 Praha 82 
Jana Vránová, Biskupcova č. p. 1910/26, Žižkov, 130 00 Praha 3 
Martin Kadlčík, Menclovice č. p. 1204, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Marie Stránská, Kněžpole č. p. 101, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Igor Štolfa, Vsetínská č. p. 522/10, Štýřice, 639 00 Brno 39 
František Lapčík, Štěpnická č. p. 1082, 686 06 Uherské Hradiště 6 
Bohumila Malinová, Včelary č. p. 462, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiří Charuza, Na kopečku č. p. 1281/3, Libeň, 180 00 Praha 8 
Jana Dinčić, Za kostelem č. p. 734, 687 22 Ostrožská Nová Ves 
Astrid Vanišová, Borovanského č. p. 2206/6, Stodůlky, 155 00 Praha 515 
Eva Kovandová, V Paloukách č. p. 814, 285 22 Zruč nad Sázavou 1 
Helena Maťhová, Moravská č. p. 714, 768 11 Chropyně 
Radek Kašný, Kněžpole č. p. 176, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Krejčiříková, Kněžpole č. p. 230, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Petr Kaňovský, Údolní č. p. 393, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 



 

 

10 

 

Milan Vařák, Kněžpole č. p. 248, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Ing. Ludmila Šurá, Sokolovská č. p. 356, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Jaroslav Žuja, Kněžpole č. p. 174, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Pavel Žuja, Kněžpole č. p. 239, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Marie Šebestíková, Jarošov č. p. 240, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Anna Suchánková, Kněžpole č. p. 265, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Roman Bilavčík, Bohuslavice u Zlína č. p. 58, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
Antonín Maňásek, Brod nad Dyjí č. p. 83, 691 81 Březí u Mikulova 
Marie Talašová, Březolupy č. p. 225, 687 13 Březolupy 
Jitka Šimíková, Kněžpole č. p. 74, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Dana Smetanová, Kněžpole č. p. 32, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Michaela Blahová, U Dvora č. p. 1087, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
Josef Kolařík, U domova č. p. 845, 687 08 Buchlovice 
Ludmila Valouchová, Tř. Maršála Malinovského č. p. 880, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Marie Kopčilová, Na Návsi č. p. 25, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Antonín Varmuža, Kněžpole č. p. 34, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Kateřina Sládková, Topolná č. p. 530, 687 11 Topolná 
Ludmila Straková, Hlavní č. p. 232, Uherské Hradiště, Míkovice, 686 09 Míkovice 
Josef Ondroušek, Kněžpole č. p. 37, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Věra Dostálková, Kněžpole č. p. 304, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jakub Macháček, Perucká č. p. 2566/30, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
Marie Hubáčková, Bílovice č. p. 433, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jiřina Müllerová, Vrchlického č. p. 534/61, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec 14 
Vlastimil Žuja, Šarovy č. p. 64, 763 51 Bohuslavice u Zlína 
Stanislav Hubáček, Kněžpole č. p. 127, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Flíbor, Kněžpole č. p. 106, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Milada Piknerová, Kněžpole č. p. 17, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Václav Flíbor, Včelary č. p. 467, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Kateřina Salingerová, Na Nivách č. p. 227, 687 06 Velehrad 
Jana Vyhnánková, Náměstí Karla IV. č. p. 5/5, Líšeň, 628 00 Brno 28 
Milada Knotová, Včelary č. p. 315, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Mošťková, Kněžpole č. p. 25, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Ludmila Uherková, Bílovice č. p. 478, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Milan Špičák, Jarošov č. p. 297, 686 01 Uherské  Hradiště 
Eliška Pavlíčková, Lideřovská č. p. 65, Lidéřovice, 696 61 Vnorovy 
Lubomír Kolek, Šalounova č. p. 627/3, Lesná, 638 00 Brno 
Martin Budař, Ke Hrádku č. p. 575, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ludmila Krmíčková, Kněžpole č. p. 165, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Josef Malina, Jana Žižky č. p. 758, 686 06 Uherské Hradiště 6 
Antonín Špaček, Kněžpole č. p. 158, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Rsdr. Zdeněk Uherek, Kopánky č. p. 1540, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště 5 
Josef Sládek, Mistřice č. p. 59, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Karel Sládek, Mistřice č. p. 59, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Sládková, Mistřice č. p. 59, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jana Křenová, Bílovice č. p. 630, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Jaroslav Juřena, Březolupy č. p. 70, 687 13 Březolupy 
Vítězslav Abrhám, Březolupy č. p. 456, 687 13 Březolupy 
Božena Brázdilová, Mistřice č. p. 222, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
David Král, Klimkovická č. p. 55/28, Poruba, 708 00 Ostrava 8 
Karel Osoha, Vršovická č. p. 1429/68, Vršovice, 101 00 Praha 101 
Vladimír Osoha, Horní Němčí č. p. 114, 687 64 Horní Němčí 
Alena Kolouchová, Velkopavlovická č. p. 4084/12, Židenice, 628 00 Brno 28 
Vladimír Bilavčík, Jalubí č. p. 436, 687 05 Jalubí 
Milan Anger, U větrolamu č. p. 558/17, Dolní Chabry, 184 00 Praha 84 
Monika Kolková, Nedachlebice č. p. 176, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Zuzana Grochalová, Díly IV č. p. 3691, 760 01 Zlín 1 
Josef Minařík, Nivy I č. p. 365, 760 01 Zlín 1 
Libuše Vavříková, Kvítková č. p. 3770, 760 01 Zlín 1 
Antonín Minařík, Havanská č. p. 809/8, Bubeneč, 170 00 Praha 7 



 

 

11 

 

Miroslav Minařík, Seberíniho No. 1938/19, Ružinov, 82103 Bratislava, Slovakia 
Alois Minařík, tř. Odboje č. p. 978, 765 02 Otrokovice 2 
Josef Šimeček, Lešenská č. p. 307, Kostelec, 763 14 Zlín 12 
František Vaněk, Bílovice č. p. 460, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Anna Blahová, Za Špicí č. p. 149, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Marie Panáčková, Bratří Mrštíků č. p. 1766, 686 03 Staré Město u Uherského Hradiště 
Jan Valouch, Březolupy č. p. 577, 687 13 Březolupy 
Radka Vaškových, Včelary č. p. 338, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
Datová schránka: 
Kovostal, s.r.o., Pivovarská č. p. 457, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: PO, dscgrb7 
NZF 1 s.r.o., Revoluční č. p. 1003/3, 110 00 Praha 1, DS: PO, 7cggnnj 
ALEUTA a.s., Na Jarově č. p. 2424/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: PO, m6acqak 
FYTO, spol. s r.o., Pivovarská č. p. 536, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: PO, q7w7fad 
Slovácké vodárny a kanalizace, a. s., Za Olšávkou č. p. 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: 
PO, uh2gb5e 
Zlínský kraj, třída Tomáše Bati č. p. 21, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, scsbwku 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
AUTO RAVIRA, s.r.o., Kněžpole č. p. 128, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště, DS: PO, 6fhpen7 
Radek Křen, náměstí Míru č. p. 464, 686 01 Uherské Hradiště 1, DS: FO, vacwcjq 
 
 
Účastnící řízení, kterým se v souladu s ust. § 112 odst. 1 stavebního zákona oznámení doručuje 
veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 27 odst. 3 správního řádu  a § 2 odst. 5  zákona č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury v platném znění  : 
 
- osoby, které mají vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich, včetně osob, které mají 
vlastnická nebo jiná práva k pozemkům a stavbám na nich a tato práva mohou být stavebním povolením 
přímo dotčena, zejména k parc. č. :  
1104/1, 1104/2, st. 1104/18, 1118/2, 1118/3, 1187/34, 1187/37, 1187/38, 1187/39, 1189/55, vše v 
katastrálním území Jarošov u Uherského Hradiště, p.č. 192, 255, 668/2, 684, 1833, 1834/1, 1834/2, 
1838/1, 1838/2, 1839/1, 1839/2, 1842/1, 1842/3, 1842/4, 1842/5, 1847/1, 1871/3, 1873/3, 1892, 1893, 
1897/1, 1897/2, 1936/3, 2010, 2012, 2013/1, 2013/2, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018/1, 2018/2, 2019, 
2020, 2023/2, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2032, 2033/1, 2033/2, 2034, 2039, 2056/1, 2056/7, 
2056/12, 2056/44, 2753/163, 2753/3, 2753/12, 2753/253, 2753/266, 2753/267, 2753/297, 2753/298, 
2753/299, 2753/300, 2753/301, 2753/302, 2753/303, 2753/304, 2753/313, 2753/314, 2753/315, 
2753/316, 2753/317, 2753/318, 2753/319, 2753/330, 2753/331, 2756/7, 2760/42, 2946/2, 2946/5, 
2946/6, 2946/7, 2947/1, 2947/2, 2947/3, 2947/4, 2947/5, 2947/6, 2947/7, 2947/8, 2947/10, 2947/11, 
2947/12, 2947/15, 2947/16, vše v katastrálním území Kněžpole u Uherského Hradiště, p.č. 292, 295, 
296, 297/1, 297/2, 297/3, 297/4, 297/5, 298, 299, 306/15, 307/1, vše v katastrálním území Mistřice I, a 
p.č. 201/1 v katastrálním území Včelary 
- Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č. p. 932/11, Veveří, 602 00 Brno 2 
- Obec Bílovice, Bílovice č. p. 70, 687 12 Bílovice u Uherského Hradiště 
- CETIN a.s., Českomoravská č. p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 
- EG.D, a.s., Lidická č. p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
 
- další osoby, kterým zvláštní zákon toto postavení přiznává v souladu s ust. § 27 odst. 3 správního řádu 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, OVÚŽP, Masarykovo 
náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Městský úřad Uherské Hradiště, odbor stavebního úřadu a životního prostředí, OSOPP, Masarykovo 
náměstí č. p. 19, 686 01 Uherské Hradiště 1 
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, Svatoplukova č. p. 84, 615 00 Brno 15 
Datová schránka: 
Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, třída Tomáše Bati č. p. 21, 760 
01 Zlín 1, DS: OVM, scsbwku 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, J. A. Bati č. p. 5637, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, w6thp3w 



 

 

12 

 

Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží č. p. 600, 760 01 
Zlín 1, DS: OVM, xwsai7r 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Přílucká č. p. 213, Příluky, 760 01 Zlín 1, DS: OVM, 
z3paa5u 
 
Ostatní 
MěÚ Uherské Hradiště, OÚ Kněžpole, OÚ Mistřice, OÚ Bílovice - se žádostí o bezodkladné vyvěšení 
na úřední desce na dobu nejméně 15 dnů a o zpětné zaslání potvrzeného vyvěšení po uvedenou dobu. 
 

 

 


	bookmark11
	bookmark16
	bookmark19
	bookmark22
	bookmark25
	bookmark28
	bookmark29
	bookmark30

		2022-04-11T15:42:30+0200


	



